[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ
30.10.2017 Ç  3/161 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.10.2017г. № 3/161
город Козловка

30 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 18.10.2013 №2/194

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 18.10.2013 №2/194 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козловского района Чувашской Республики» следующие изменения:
в приложении №3 к Положению о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козловского района Чувашской Республики «Порядок планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Козловского района» пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Покупателями приватизируемого муниципального имущества (далее – Покупатели) могут быть любые физические и юридические лица, за исключением:

государственных и муниципальных унитарных предприятий, государственных и муниципальных учреждений;
юридических лиц, в уставном капитале которых доля Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных образований превышает 25 процентов, кроме случаев, предусмотренных статьей 25 настоящего Федерального закона;
юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) (далее - офшорные компании);

юридических лиц, в отношении которых офшорной компанией или группой лиц, в которую входит офшорная компания, осуществляется контроль.

Понятия «группа лиц» и «контроль» используются в значениях, указанных соответственно в статьях 9 и 11 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского района

Чувашской Республики

Ю.А. Петров